
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

a) Z logistických důvodů jsme se rozhodli rozdělit výměnu kalorimetrů a měřáků vody v
bytech.
Budeme od Vás sice potřebovat, abyste byli doma dvakrát,
nicméně budeme schopni Vám garantovat termín přesněji,
takže na nás nebudete muset čekat tak dlouho nebo dokonce více dní.
Doufám, že tato varianta bude pro Vás praktičtější.
Během výměny kalorimetrů provedou technici i kontrolu dvířek do stoupaček.
Abychom si ujasnili, jak bezproblémové / zdlouhavé budou výměny měřáků vody.
Termíny výměny kalorimetrů jsou následující:
15.3.2023             7.30 – 16.30                    Kytlická 12, Kytlická 14
16.3.2023             7.30 – 16.30                    Kytlická 16, Kytlická 18, Kytlická 20
15.3.2023             7.30 – 16.30                    Instalace technologie pro online sběr dat
Práce dle pater bude probíhat přibližně takto:
6 patro               7.30 – 9.30
5 patro               8.30 – 11.00
4 patro               9.30 – 12.30
3 patro               10.30    -13.30
2 patro               12.30    – 14.301 patro               14.00    – 16.30 
Předem se nám prosím ozvěte, pokud byste potřebovali jinou hodinu návštěvy.
Telefon na firmu, která bude provádět výměnu: 283 870 824
Případně na tento email.
b) Před výměnou měřáků vody a s tím související výměnou bytových uzávěrů
provedeme ještě výměnu uzávěrů na „patách stoupaček“.
Díky tomu budeme schopni následně vypínat jen jednotlivé stoupačky (což aktuálně nelze).
Výměna bytových měřáků bude časově náročnější
a tak by zbytečně dlouho nešla voda v celém vchodě či domě.
Vemte prosím na vědomí, že během výměny patních uzávěrů nepoteče voda
v následujících termínech:
3.4.2023 a 4.4.2023 nepoteče teplá voda v celém domě v době 8.00 – 16.30
3.4.2023 8.00 – 12.00 nepoteče studená voda ve vchodu 12
10.00 – 14.30 nepoteče studená voda ve vchodu 14
12.00 – 16.30 nepoteče studená voda ve vchodu 16
4.4.2023
8.00 – 13.00 nepoteče studená voda ve vchodu 18



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

11.00 – 16.30 nepoteče studená voda ve vchodu 20
V brzké době Vás budeme ještě informovat o termínu výměny měřáků vody v bytech.
Omlouvám se za rozdělení termínů výměny kalorimetrů a měřáků vody v bytech.
Přece jen, provede se docela dost práce a tak hrozilo,
že se domluvené termíny budou zásadně lišit od reality.
Následující výměna měřáků za 4 roky už zase bude jednodenní.


